[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 сентября 2019 года

№ 847

г. Кемь

	Об образовании рабочей группы по разработке проекта Стратегии социально-экономического развития Кемского муниципального района на 2020-2030 годы

В целях разработки Стратегии социально-экономического развития Кемского муниципального района, руководствуясь методическими рекомендациями по разработке и реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования на 10 лет («Стратегия – 2030»),
администрация Кемского муниципального района постановляет:
1. Образовать рабочую группу по разработке проекта Стратегии социально-экономического развития Кемского муниципального района на 2020-2030 годы в следующем составе:
	Данильева Е. П.
	-
	Исполняющий обязанности главы администрации Кемского муниципального района, руководитель рабочей группы;

	Белостоцкий С. А.
	-
	депутат Совета Кемского муниципального района (по согласованию);

	Бородушкин О. Г.
	-
	Глава Кемского муниципального района;

	Долинина С.В.
	-
	начальник отдела экономики и управления муниципальной собственностью администрации Кемского муниципального района;

	Жук С. Н.
	-
	глава Рабочеостровского сельского поселения (по согласованию);

	Иванова Н. Н.
	-
	начальник Муниципального казенного учреждения «Управление культуры и спорта» Кемского муниципального района;

	Логинова С.В.
	-
	руководитель Агентства занятости населения Кемского района (по согласованию);

	Мызникова С. А.
	-
	глава Куземского сельского поселения (по согласованию);

	Патракова А. В.
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кемского муниципального района;

	Пауш С.В.
	-
	начальник Муниципального казенного учреждения «Управление образования» Кемского муниципального района;

	Семенова Е. М.
	-
	глава Кривопорожского сельского поселения (по согласованию);

	Синькова Е. Ю.
	-
	начальник отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района;

	Хасанов Н. М.
	-
	депутат Совета Кемского городского поселения (по согласованию);

	Цацко О.В.
	-
	начальник Кемского муниципального финансового управления.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального района

       Е. П. Данильева